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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31521002N

2. Data e Regjistrimit 20/03/2003
3. Emri i Subjektit PRONET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Tom Plezha", Pallati 
"Klensi', Shkalla 2, Nr.6 
14.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime publike ne fushen e 

internetit,telekomunikacionit,teleinformatikes,informatikes,i
mport-eksport te paisjeve dhe pjeseve elektronike dhe 
informatike,linjave dhe makinerive,veprimtaria e 
ndermjetesimit,agjentit tregtar dhe komisionerit si dhe ajo e 
perfaqesimit te firmave te huaja ,konsultim,projektim 
,riparime,asamblimet e aparaturave 
elektronike,radiotelevizive,informatikedhe 
telekomunikacionit si dhe instalimi dhe shfrytezimi i tyre.
Gent Bega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2019                Deri: 17/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgiBuza
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.480.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtanXhori

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.180.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 35,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KledjanAndoni

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.220.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 15,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GentBega

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.220.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 15,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AdmirTane

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 740.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 5,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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17. Ortakët GerondMece
17.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.960.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 20,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Visarion Xhuvani, 
Rruga 29 Nentori, 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRONET
E-Mail: info@pronet.al  
Telefon: 0682098717  
Të Tjera: U caktua si ekspert kontabel e regjistruar per rritjen 
e kapitalit Znj. Anita Pulaj me license Nr 155.

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-056933-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/03
/2003

Numri i Vendimit:29222, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 06-03-2003 Emri I subjektit: "PRONET" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit: 25-02-2003 Kohezgjatja: mbi 20 vjet Selia: Rr. "Komuna e Parisit", pallati 
Avis Konstruction, apartamenti 10/2, Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Sherbime 
publike ne fushen e internetit,telekomunikacionit,teleinformatikes,informatikes,import-
eksport te paisjeve dhe pjeseve elektronike dhe informatike,linjave dhe 
makinerive,veprimtaria e ndermjetesimit,agjentit tregtar dhe komisionerit si dhe ajo e 
perfaqesimit te firmave te huaja ,konsultim,projektim ,riparime,asamblimet e aparaturave 
elektronike,radiotelevizive,informatikedhe telekomunikacionit si dhe instalimi dhe 
shfrytezimi i tyre. Perfaqesuesi ligjor: Gent Bega Ortaket: Kledjan Andoni, Gent Bega, 
Ergi Buza, Artan Xhori, Gerond Mece.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (146).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D648C8C4-793B-41CA-B20A-529AB8F0BCA8
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22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155473-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275273-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "14.800,00"         
Data e Themelimit ishte            "25/02/2003"          u be            "23/07/2009"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682098717")         
DurationEndDate ishte            "25/02/2023"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "25/02/2003"          u be            "23/07/2009"         
Koment ishte            ("")          u be            ("U caktua si ekspert kontabel e regjistruar 
per rritjen e kapitalit Znj. Anita Pulaj me license Nr 155.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kledjan Andoni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("2.220.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kledjan Andoni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15,00")            u be              ("2.220,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergi Buza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000,00")            u be              ("2.220.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergi Buza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("2.220,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Mece")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("2.960.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Mece")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("2.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.000,00")            u be              ("5.180.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("35,00")            u be              ("5.180,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gent Bega")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000,00")            u be              ("2.220.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB00307-7740-43FA-A99E-0378163987C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11384ACD-B9BC-4015-88C1-0871309A1133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D50C42A-2CDE-4254-883B-10394F430CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02FB5D9-FD07-44E7-B205-4BB0DB13557E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96DE45F-103A-479E-9255-86BE9E0EB3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBECC08-AC22-4F1F-BD55-B5CADA9607F7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gent Bega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("2.220,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-441262-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 28.04.2014, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.Depozitim i 
vendimit te asamblese se ortakeve date 14.04.2014, ku eshte vendosur caktimi i z.Gent 
Bega si administrator i shoqerise per nje afat pese vjeçar duke filluar nga data 
14.04.2014.Depozitim i kerkeses date 18.04.2014, per hapjen e nje adrese dytesore.
Numri i Aksioneve ishte            "14.800,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "148.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, rruga Gramoz Pashko, banese private nr 31, prane Qytetit 
Studenti;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.180,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergi Buza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.220,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gent Bega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.220,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerond Mece")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.960,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kledjan Andoni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.220,00")            u be              ("15,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gent Bega")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/02/2003")            u be              ("14/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gent Bega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/04/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A52DBA9-615E-4FCB-AEFD-9439A880ECFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAA9A58-9891-4B61-8A87-CDFD3FDF081B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D4B063-CCA8-4A55-B356-CF96AA1041D3
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580235-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767272-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144630-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186923-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038B20B1-7BEB-4903-87ED-43075A17E46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7958CF-FB21-4398-8C8A-BF43100F8C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320F5BC8-5C06-4B91-B8AC-D2EC119EA566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6728BE-3939-41B9-BE72-E3DA6ED7111B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63AD2EA-FAF4-4ED9-AF52-1D4923AF7223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92324449-7E0B-40DF-A5D6-25272F27A669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3288B37-703E-45CF-9B9B-34162BD2C95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC63B12-3EF3-4897-8347-A2A2BF9A8229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D15D1D-3072-4106-A358-408379C06ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931C9416-516C-4B41-BBFB-63E85CB25552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BF1AFC-65F8-4FCD-A41F-A7DD4A46FD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4C9232-6023-4524-A244-2C7464D6F75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE6E449-65E8-48AD-AF4D-A618ED210C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D2AA5E-90A8-4535-90E9-AF0C21688098
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-547341-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese se Ortakeve dt. 
01.02.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Elbasanit", Pallati "Xheker", Nr. 87;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati Avis Konstruction, ap. 10/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853141-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CAC98C-C95F-43AC-A66B-163D0109E64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B646A4C-AF3C-4A48-8EC8-1A7C9E823A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76DC6AC-8863-456C-8DC2-44AD4CC9D8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855234C9-B31C-4D32-8035-4A8FB5B4695E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D1FAC4-EF59-433C-9999-7B13BDEE0ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAC97C8-8663-4EF7-AB86-9012C56A4D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAC97C8-8663-4EF7-AB86-9012C56A4D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A6872E-C523-47D6-AD1E-EE9C4EFB2BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55C372F-FABA-401A-BBC7-2CFD3E000CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DF089E-F3CC-4562-9180-92B0878DC0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CD892D-ABA1-4AB2-8915-E72BF28950D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CD892D-ABA1-4AB2-8915-E72BF28950D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9EECCB-4692-4C8F-9F67-121AE5567711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E83574-0DD0-4635-B881-2E77E40758D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A569934-30E2-4900-A42F-38E0B9B6B94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE67EC0-CD41-4CDC-A8BD-5FA5D42ECB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3C3E56-B0D7-4D92-BF05-94F9076F88F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3C3E56-B0D7-4D92-BF05-94F9076F88F4
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859591-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, rruga Gramoz Pashko, banese private nr 31, prane Qytetit Studenti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893142-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976164-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001772-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60C0DF0-4783-432C-AF54-9E79AD384330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E05911-9989-4E2E-8008-F8F0FBBA38AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876F89A0-3D12-49F0-97AF-080FA69907C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8925EE65-30A5-49BE-8BC3-396BC318F32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9278B97-0786-41BB-9935-DC805D1BCEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9278B97-0786-41BB-9935-DC805D1BCEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC54F8D-D409-40ED-8C7F-2712B01DB869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6809F6A0-055F-467C-BB29-2F68B8EAF779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6809F6A0-055F-467C-BB29-2F68B8EAF779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296E5108-AAD8-4FAE-92EF-C911F5D02640
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Bilanci Kontabël

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224911-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.03.2017, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Tom Plezha", Pallati "Klensi', Shkalla 2, Nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Elbasanit", Pallati "Xheker", Nr. 87;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407385-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735617-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 11.04.2018 ku eshte vendosur: Hapja e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Visarion Xhuvani, Rruga 29 Nentori,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27191099-1F4A-494E-A54E-54680AF5BB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC27746-05D4-46DC-AF67-0100381AF852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC27746-05D4-46DC-AF67-0100381AF852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2896C7E3-40B6-4ADF-A617-230A0B27791A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A5A4BC-09E4-4788-B084-2FE60B15CCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C3F71B-B888-4368-A93B-05B9F014888C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513F6B24-13ED-411F-A77D-9AB2F309D1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3878F6E4-976F-4976-ACC5-189AC48A5DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06CF06A-B29A-40FC-AB45-5CBED68E39C3
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895269-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201251-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.05.2019 per riemerimin e 
administratorit Gent Bega.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@pronet.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gent Bega")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/04/2014")            u be              ("17/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gent Bega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2019")            u be              ("17/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256584-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.3961 Rep.,Nr.866Kol., 
date 10.06.2019, ndermjet pales dhuruse Ergi Buza dhe pales pranuse Admir Tane.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06CF06A-B29A-40FC-AB45-5CBED68E39C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F80CA3-722F-4B50-A7EF-9C48FF249966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9596D1-5438-40FB-993A-2C740463D8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68573F08-B811-40ED-AE55-581C61180A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A94A4FF-0132-468D-B306-82870E50A2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A94A4FF-0132-468D-B306-82870E50A2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BC4143-66DE-4937-AC31-A26339819D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB258962-6680-4D24-8BB8-DF8B1F6DDCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C2979B-C244-4BD8-9DB2-E7573740309D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9107BAF-761A-43D9-AA38-21310ECD6407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9107BAF-761A-43D9-AA38-21310ECD6407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4125488B-BEDC-4621-A181-5F0548445632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B10C58B-CE2C-4845-BF62-AA59A7AA084F
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eshte shtuar ortaku:            ("Admir Tane")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "740.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergi Buza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.220.000,00")            u be              ("1.480.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergi Buza")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("15,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergi Buza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263570-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Pronet shpk.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve te Shoqerise.pdf

Datë: 01/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6E5DEB-3834-4829-BD93-B85788278067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CDB126-4C55-410F-A53F-E5F7E8EA7B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DD9CA1-7128-4F3F-8633-F2DAD9C24CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DD9CA1-7128-4F3F-8633-F2DAD9C24CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249412DA-D44D-4155-85E1-F6B3D36F8A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955BF7CA-1D7A-4FDD-B00B-9A4055858C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC5A975-C556-4AC6-99BC-D586326875B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EBFA3F-8DDD-4C38-98C6-F6DF6D520978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E206DD9-B701-4E2C-9F60-FC4D95029CED

